Offizie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesenslalom

1. Saalfeldner SK 70. Klubmeisterschaft Gen.Nr.
Saalfelden
Ort und Datum: Hinterreitlift, 23.02.2020 F-Wert: 1010

Veranstalter: SCHIKLUB SAALFELDEN (4034)
Durchfiihrender Verein: SCHIKLUB SAALFELDEN (4034)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Schild Stefan KR (AUT)
Wettkampfleiter: Sitka Wolfgang
Startrichter: Oberndorfer Horst KR (AUT)
Zielrichter: Schied Guenter KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:30 Intervall: 0:30

Strecke: Hinterreit Ost

Homologierung: 9956/12/10

Starthdhe: 1040 m Zielhdhe: 910 m
Hohendifferenz: 130 m Lange: 530 m
Gemeldete Starter: 108

In der Wertung: 97 (89,81%)

Kids Kl. 1 weibl. (weiblich, 2015 - 2020)
1 1 WINKLER Maria 2015 W Kids KI. 1 weibl. 1:2340 0,00

Kids Kl. 1 mannl. (mannlich, 2015 - 2020)
1 3 PALFINGER Benjamin 2015 M KidsKl. 1ménn 58,84 0,00

Kids KI. 2 weibl. (weiblich, 2013 - 2014)
1 4 ROHM Magdalena 2013 W Familie Rohm Kids KI. 2 weibl. 51,27 0,00

2 5 KUEN Emma 2013 W Familie Kuen Kids KI. 2 weibl. 51,77 0,50
3 6 SCHULLER Natalie 2014 W Fam. Schuller Kids KI. 2 weibl. 53,37 2,10
4 7 EGGER Cicilia 2013 W Kids KI. 2weibl. 1:22,50 31,23
Sonntag, 23. Februar 2020, 12:16 Seite 1 von 7

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 4034 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Raifeisenbank [ SIRNTEG! | 5r5n0

Saalfelden Saalfelden




Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr Name JG
Kids Kl. 2 mannl. (mannlich, 2013 - 2014)

1

2
3
4
5
6

12
106
10
8
9
11

ROHRMOSER Florian 2013
IBRAHIMOVIC Nael 2014
MACHREICH Christian 2014
ALTENBERGER David 2013
STEINER Clemens 2014
VOTTER Marcel 2014

SexMannschaft

===

Klasse

Kids KI. 2 méann
Kids KI. 2 mann
Kids KI. 2 méann
Kids KI. 2 méann
Kids KI. 2 méann
Kids KI. 2 méann

Madchen Kl. 1 weibl. (weiblich, 2011 - 2012)

1

00 ~NoO kA O

17
18
15
107
16
13
19
14

MACHREICH Johanna 2011
MUZEKA Anastasia 2012
FLATSCHER Leonie 2011
IBRAHIMOVIC Nejla 2012
KUEN Selina 2011
ROHM Vivian 2011
STEINER Lea 2012

SALZMANN Sofia 2012

Knaben KI. 1 mannl. (mannlich, 2011 - 2012)

1

0 ~No kWD

24
21
23
22
29
27
25
26

GOLLNER Daniel 2011
DUTZLER Raphael 2011
WINKLER Tobias 2011
STOCKL Maximilian 2012
FELLNER Johannes 2012
PALFINGER Christop 2012
RONACHER Niklas 2012
EDER Nick 2012
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W Méadchen K. 1
w Méadchen K. 1
W Méadchen K. 1
w Méadchen K. 1
W Familie Fellner Madchen K. 1
W Familie Rohm Madchen KI. 1
W Madchen K. 1
w Méadchen K. 1
M Familie Gollner Knaben KI. 1
M Knaben KI. 1
M Knaben KI. 1
M Knaben KI. 1
M Familie Fellner Knaben K. 1
M Knaben KI. 1
M Knaben K. 1
M Knaben KI. 1

1. Saalfeldner SK 70. Klubmeisterschaft

Ges.Zeit

52,11
1:01,23
1:01,39
1:01,51
1:07,18
1:15,08

42,44
42,86
46,49
46,57
48,77
49,94
51,30
54,58

38,64
40,63
47,08
47,27
50,22
53,08
53,14
57,34

Diff. Info

0,00
9,12
9,28
9,40
15,07
22,97

0,00
0,42
4,05
413
6,33
7,50
8,86
12,14

0,00
199
8,44
8,63
11,58
14,44
14,50
18,70

Saalfelden
Hinterreitlift, 23.02.2020
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- =I: 1. Saalfeldner SK 70. Klubmeisterschaft
Offizielle Ergebnisliste aatielner o Gaalfelden
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Hinterreitlift, 23.02.2020
Rang StNr Name JG SexMannschaft Klasse Ges.Zeit Diff. Info
Madchen Kl. 2 weibl. (weiblich, 2009 - 2010)

1 33 HOLZL Diana 2010 W Médchen KI. 2 39,97 0,00 Madchenmeisterin

2 39 RESCH Lilli 2010 W Fam. Resch Médchen KI. 2 41,29 1,32

3 36 SALZMANN Vanessa 2009 W Médchen KI. 2 42,60 2,63

4 37 DEUTINGER Ronja 2010 W Familie Deutinger Mé&dchen KI. 2 46,28 6,31

5 30 ROHRMOSER Pia 2010 W Médchen KI. 2 46,41 6,44

6 32 RONACHER Hannah 2010 W Médchen KI. 2 47,17 7,20

7 34 SCHULLER Valerie 2010 W Fam. Schuller Médchen KI. 2 48,79 8,82

8 31 STOCKL Johanna 2010 W Médchen KI. 2 49,75 9,78

9 38 EDER Anna 2009 W Médchen KI. 2 51,17 11,20

Knaben KI. 2 mannl. (mannlich, 2009 - 2010)

1 28 MUZEKA Gabrijel 2010 M Knaben KI. 2 37,59 0,00 Knabenmeister
2 42 HIRSCHBICHLER Chri 2009 M Fam. Hirschbichler Knaben KI. 2 41,63 4,04
3 43 SOLLNER Christoph 2009 M Knaben KI. 2 42,32 4,73
4 41 NEUMAYR Julian 2010 M Knaben KI. 2 45,61 8,02

Schiilerinnen Kl. 1 weibl. (weiblich, 2007 - 2008)

1 45 GOLLNER Alissa 2008 W Familie Goliner Schillerinnen KI 36,67 0,00
2 44  DEUTINGER Mirja 2007 W Familie Deutinger ~ Schilerinnen KI -~ 39,51 2,84
3 47 FURSTAUER Alina 2007 W Schillerinnen KI 44,73 8,06
4 46 PLANEGGER Judith 2007 W Familie Planegger Schiilerinnen KI 45,90 9,23

Schiiler Kl. 1 mannl. (méannlich, 2007 - 2008)

1 50 HEIGENHAUSER Tim 2007 M Familie Heigenhaus Schiler KI. 1 m 33,93 0,00 Schiilermeister
2 109 STOPHASIUS Niklas 2007 M Schiler KI. 1 m 34,39 0,46
3 48 KLINGLMAYR Luca 2008 M SchiilerKI. 1 m 34,71 0,78
4 49 HASLEHNER Maximili 2008 M Fam. Resch Schiiler KI. 1 m 39,48 5,55
5 52 FLATSCHER Florian 2007 M SchiilerKI. 1 m 41,36 743
6 51 AMON Luca 2008 M SchiilerKI. 1 m 42,76 8,83
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr Name JG SexMannschaft Klasse
Schiilerinnen Kl. 2 weibl. (weiblich, 2005 - 2006)
1 111 SALZMANN Alina 2005 W Schiilerinnen Kl

2 55 FELLNER Magdalena 2006 W Familie Fellner Schiilerinnen KI
3 54 GOLLNER Laura 2006 W Familie Géliner Schiilerinnen KI
4 53 VOTTER Sophia 2005 W Schiilerinnen KI

Schiiler KI. 2 mannl. (mannlich, 2005 - 2006)
1 56 HOLZL Thomas 2005 M Schiiler KI. 2 m

Jugend KI. 1 weibl. (weiblich, 2003 - 2004)
1 65 HEIGENHAUSER Nico 2003 W Familie Heigenhaus Jugend KI. 1 w

Jugend 1 mannl. (mannlich, 2003 - 2004)
1 102 HIRSCHBICHLER Stef 2004 M Fam. Hirschbichler Jugend 1 mann

Allgem. Kl. Herren (mannlich, 1990 - 1999)

1 110 SLOWIOK Christoph 1992 M Fam. Slowiok Allgem. KI. Herr
2 100 SITKA Erik 1999 M Aligem. KI. Herr
3 99 VORREITER Lukas 1997 M Allgem. KI. Herr

AK I Damen (weiblich, 1980 - 1989)
1 61 BREGG-KNAUSEDER 1986 W Fam. Knauseder AK | Damen

2 60 AMON Yvonne 1983 W AK | Damen
3 63 RONACHER Daniela 1982 W AK' | Damen
4 103 SCHULLER Iris 1980 W Fam. Schuller AK | Damen
5 62 KUEN Kerstin 1983 W Familie Kuen AK | Damen
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1. Saalfeldner SK 70. Klubmeisterschaft

Ges.Zeit

34,40
35,74
36,36
40,37

36,00

37,01

37,45

35,07
36,73
37,91

37,94
40,86
41,70
52,36
57,27

Saalfelden
Hinterreitlift, 23.02.2020

Diff. Info

0,00 Schiilermeisterin/Klubmeisterin
1,34
1,96
5,97

0,00

0,00 Jugendmeisterin

0,00 Jugendmeister

0,00
1,66
2,84

0,00
2,92
3,76
14,42
19,33

Seite 4 von 7

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 4034 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

ENWANDER MAY R Raiffeisenbank
IGHO"

Saalfelden Saalfelden

X

STRTES | an0




Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr Name JG
AK I Herren (mannlich, 1980 - 1989)

1 98
2 94
3 97
4 95

SLOWIOK Matthias 1988 M Fam. Slowiok

FURSTAUER Michael 1988 M
KUEN Stefan 1983 M Familie Kuen
ROHM Mathias 1980 M Familie Rohm

SexMannschaft

AK II Damen (weiblich, 1970 - 1979)
1 59 HIRSCHBICHLER Chri 1977 W Fam. Hirschbichler AK Il Damen

AK II Herren (mannlich, 1970 - 1979)

1 89
93
88
87
90
105
86
91

0 ~No g1 WD

PAGELLA Josef 1970
RESCH Joachim 1971
SOLLNER Johannes 1976
GOLLNER Markus 1976
RONACHER Reinhard 1978
MITTEREGGER Christ 1979
PLANEGGER Andreas 1972
HIRSCHBICHLER Sieg 1976

AK III Damen (weiblich, 1960 - 1969)
1 57 HEIGENHAUSER Barb 1967 W Familie Heigenhaus AK Il Damen
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Klasse

AK | Herren
AK | Herren
AK | Herren
AK | Herren

M AK [l Herren
M Fam. Resch AK [l Herren
M AK Il Herren
M Familie Géliner AK Il Herren
M AK Il Herren
M AK Il Herren
M Familie Planegger AK Il Herren
M Fam. Hirschbichler AK Il Herren

1. Saalfeldner SK 70. Klubmeisterschaft

Ges.Zeit

32,29
35,47
37,90
38,55

39,62

36,19
37,76
37,93
38,80
38,97
39,02
39,73
40,75

44,47

Diff. Info

Saalfelden
Hinterreitlift, 23.02.2020

0,00 Klubmeister

3,18
5,61
6,26

0,00

0,00
1,57
1,74
2,61
2,78
2,83
3,54
4,56

0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr Name JG
AK III Herren (mannlich, 1960 - 1969)

S ©oo N GEWN =

- -
N -

76
72
73
75
78
83
79
80
77
81
84
74

SITKA Wolfgang 1965
KNAUSEDER Franz 1964
FROHLICH Axel 1967
ROHRMOSER Erich 1963
SLOWIOK Werner 1964
KASERER Reinhard 1968

AIGNER Gernot 1969
STREITBERGER Alois 1968
BREN Andi 1966
KNAUSEDER Peter 1961
SITKA Thomas 1968

HOLLAUS Heinrich 1960

AK IV Herren (mannlich, 1950 - 1959)

1

o A OOD

7
69
70
67
66

BODMAYR Klaus 1959
BERNATZKY Manfred 1950
HUTTER Peter 1953
SCHUSTER Hans 1952
DEUTINGER Sebastia 1951

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
2
20
35
40
58
64
68
85
101
108

Name

SexMannschaft Klasse
M AK Il Herren
M Fam. Knauseder  AK Il Herren
M AK Il Herren
M AK Il Herren
M Fam. Slowiok AK Il Herren
M AK Il Herren
M AK Il Herren
M AK Il Herren
M AK [Il Herren
M Fam. Knauseder  AK Il Herren
M AK Il Herren
M AK Il Herren
M AK IV Herren
M AK IV Herren
M AK IV Herren
M AK IV Herren

M Familie Deutinger AK'IV Herren

10 (9,26%)
JG Mannschaft/Info

EGGER Constantin
SCHOSSWENDTER Elias
PLANEGGER Hannah
LANGEGGER Amy
KNAUSEDER Susi
GARNER Martina
KATSTALLER Herbert
LANZINGER Georg
KNAUSEDER Florian
DANZER Barbara
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2015
2011

1. Saalfeldner SK 70. Klubmeisterschaft

Ges.Zeit

33,55
34,23
34,27
3541
36,22
36,47
38,00
38,05
38,12
38,43
39,83
51,13

36,46
41,47
44,68
45,29
45,57

2010 Familie Planegger

2010
1960
1994
1954
1966

1992 Fam. Knauseder

2005

Diff. Info

0,00
0,68
0,72
186
2,67
2,92
4,45
4,50
4,57
4,88
6,28

17,58

0,00
5,01
8,22
8,83
9,11

Saalfelden
Hinterreitlift, 23.02.2020

Klasse
Kids 1 m
Knaben 1
Méadchen 2
Médchen 2
AK [l w
Allg. w

AK IV m
AK Il m
Allg. m
Schiilerinn
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offizie"e ErgebniSIiste 1. Saalfeldner SK 70. Klubmeisterschaft

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr Name JG SexMannschaft Klasse Ges.Zeit Diff. Info

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (0,93%)
StNr Name JG Mannschaft/Info
104 WALTL Ksenja 1970 Fam. Resch

Unterschrift Chefkampfrichter

Schild Stefan KR (AUT)
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Saalfelden

Hinterreitlift, 23.02.2020

Klasse
AK Il w
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